Informace o pritomnosti tajemnika a zaméstnancli odboru kancelare tajemnika a Zivnostensk

s rv

y UFa

d od 16. 02. 2026 do 20. 02. 2026

733 133 575

Na pracovisti

Na pracovisti

Na pracovisti

Na pracovisti

Jméno a pFijmeni Odbor KTZU e-mail telefon Pondéli Utery Stieda Ctvrtek Patek
16.02.2026 17.02.2026 18.02.2026 19.02.2026 20.02.2026
Mgr. Bohuslav Fiala Tajemnik pohusiav.flala@slaviov.cz >44 121101 Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti 8-9 volno
608 180 631 P P P P Na pracoviéti
IMgr. Petra Pospichalova Nedvédova | Vedouci odboru, pravnitka [petra.pospichalova@slavkov.cz 544 121 160 | | | | |
pro majetkové zaleZitosti 739 723 758 Volno Volno Volno Volno Volno
IMgr. Magdaléna Salacova Pravnicka mésta magdalena.salacova@slavkov.cz 544 121 102
Volno Volno Volno Volno Volno
734 414 868
[Marie Schwecova Personalistka marie.schwecova@slavkov.cz 544 121 130 - _
Volno Volno Volno Na pracovisti Na pracovisti
Ing. Barbara Machackova Krizové fizeni barbara.machackova@slavkov.cz | 544 121 129 9:30-12:30
724 180 319 Na pracovisti volno Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
Na pracovisti
Lucie Vozdecka Podatelna, ovéfovani, ucie.vozdecka@slavkov.cz 544 121 111 _ _
Volno Volno Volno Na pracovisti Na pracovisti
CzechPOINT
[Munir Massow Podatelna, ovéfovani, munir.massow@slavkov.cz 544 121 180 - - _ _ _
Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
CzechPOINT
Stanislav Masa Informatik stanislav.masa@slavkov.cz 544 121 185 o . . ) -
Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti Home office Na pracovisti
734 775 455
Bc. Zdenék Pavlik Spravce sité — informatik zdenek.pavlik@slavkov.cz 544121 125 - . . - -
Na pracovisti Home office Na pracovisti Na pracovisti Na pracovisti
737 761 040
'3 ita 3 Registr Zi i édélcy [tatana.pitakova@slavkov.cz
Faténa Pitakova egistr zivnosti a zemédelcd 544 121 146 Na pracovisti | Na pracovisti Na pracovisti Home office Na pracovisti
Bc. Karel Lebeda Kontrola Zivnosti karel.lebeda@slavkov.cz 544 121 144

Na pracovisti
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